
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W G D A Ń S K U

Gdańsk, dnia 10 lutego 1981 r. Nr 1 Poz. 1 — 9

I R E Ś C :

Zarządzenia Wojewody Gdańskiego:
Poz.:
1 — Nr 4/81 z dnia 20 stycznia 1981 r. w sprawie dokonania

odstępstwa od miejscowego ogólnego planu zagospoda­
rowania przestrzennego miasta Rumi.

2 — Nr 6/81 z dnia 28 stycznia 1981 r. w sprawie dokonania
odstępstwa od miejscowego ogólnego planu zagospoda­
rowania przestrzennego miasta Redy.

3 — Nr 8/81 z dnia 30 stycznia 1981 r. w sprawie przyznania
ulgi podatkowej dla osób wykonujących rzemiosło arty ­
styczne i posiadających tytuł mistrza rzemiosła arty ­
stycznego.

4 — Uchwala Nr XII/52/80 Rady Narodowej Miasta i Gminy
w Pucku z dnia 30 września 1980 r. w sprawie odstęp­
stwa od planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Puck w części dotyczącej wsi Rekowo Dolne oraz zat­
wierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospoda­
rowania przestrzennego wsi Rekowo Dolne.

5 — Uchwała Nr XVII/56/80 Rady Narodowej Miasta i Gminy
w Skarszewach z dnia 13 października 1980 r. w spra­

wie zatwierdzenia planu zagospodarowania przestrzen­
nego gminy Skarszewy.

6 — Zarządzenie Nr 21/80 Prezydenta Miasta Gdyni z dnia
18 listopada 1980 r. w sprawie ustalenia opłat z tytułu 
oddawania w użytkowanie wieczyste nierolniczych tere­
nów państwowych w mieście Gdyni na rzecz cudzo­
ziemców dewizowych.

7 — Zarządzenie Nr 6/80 Naczelnika Gminy w Wejherowie
z dnia 11 grudnia 1980 r. w sprawie ustalenia granic 
terenów budowlanych przejmowanych na własność 
Państwa we wsiach Bolszewo i Gościcino, gmina Wej­
herowo.

8 — Zarządzenie Nr 20/80 Naczelnika Gminy w Zblewie
z dnia 18 grudnia 1980 r. zmieniające zarządzenie w 
sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przej­
mowanych na własność Państwa we wsi Pinczyn.

9 — Zarządzenie Nr 1/81 Naczelnika Gminy w Sulęczynie
z dnia 7 stycznia 1981 r. w sprawie odstępstwa od planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Sulęczyno.

1
ZARZĄDZENIE Nr 4/81
Wojewody Gdańskiego

z dnia 20 stycznia 1981 r.

w sprawie dokonania odstępstwa od miejscowego ogólnego 
planu zagospodarowania przestrzennego miasta Rumi.

Na podstawie § 7 ust. 4 uchwały Nr 148 Rady Ministrów z 
dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospoda­
rowania przestrzennego (MP Nr 31, poz. 135) oraz § 3 uchwa­
ły Nr XI/61/78 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Gdańsku z 
dnia 26 czerwca 1978 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego 
ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Rumi (Dz. Urz. WRN Nr 7, poz. 37), zarządza się, co następuje:

§ 1
Wprowadza się Odstępstwo od miejscowego ogólnego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Rumi — zatwier­
dzonego uchwałą Nr XI/61/78 Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Gdańsku z dnia 26 czerwca 1978 r. (Dz. Urz. WRN Nr 7, 
poz. 37) — polegające na tym, że część terenu oznaczonego na 
fragmencie planu, stanowiącym załącznik do niniejszego 
zarządzenia, symbolem „D29ZD”, wykazaną w planie ogól­
nym jako ogrody działkowe, przeznacza się pod uprawy 
ogrodnicze z możliwością wznoszenia na tym terenie budyn­
ków mieszkalnych przez osoby utrzymujące się z tych upraw.

§ 2
Integralną część niniejszego zarządzania stanowi załącznik 

składający się z części graficznej i opisowej.

§ 3
Naczelnik Miasta Rumi zapewni zainteresowanym zapoz­

nanie się z odstępstwem do ogólnego planu miejscowego za­
gospodarowania przestrzennego miasta i udzielenie im wy­
czerpujących informacji w tym zakresie.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Gdań­
sku.

Wojewoda 
J. Kołodziejski

2

ZARZĄDZENIE Nr 6/81

Wojewody Gdańskiego
z dnia 28 stycznia 1981 r.

w sprawie dokonania odstępstwa od miejscowego ogólnego 
planu zagospodarowania przestrzennego miasta Redy.

Na podstawie § 7 ust. 4 uchwały Nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospoda­
rowania przestrzennego (M.P. Nr 31, poz. 135) oraz § 3 
uchwały Nr XI/62/78 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Gdań­
sku z dnia 26 czerwca 1978 r. w sprawie zatwierdzenia m iej­
scowego ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Redy (Dz. Urz. WRN Nr 7, poz. 38) zarządza się, co 
następuje:

•

§ 1

Wprowadza się odstępstwo od miejscowego ogólnego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Redy — zatwierdzo­
nego uchwałą Nr XI/62/78 Wojewódzkiej Rady Narodowej w 
Gdańsku z dnia 26 czerwca 1978 r. (Dz. Urz. WRN Nr 7, poz. 
38) — polegające na tym, że teren oznaczony .w wyrysie z 
planu, stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia, 
symbolem „D 13 ZP”, wykazany w planie ogólnym jako zie­
leń rekreacyjna, przeznacza się pod zabudowę ekstensywną 
niską z uwzględnieniem zieleni towarzyszącej.

§ 2

Naczelnik Miasta Redy zapewni zainteresowanym zapozna­
nie się z odstępstwem od miejscowego ogólnego planu zagos­
podarowania przestrzennego miasta i udzielenie im wyczer­
pujących informacji w tym zakresie.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Gdań­
sku.

Wojewoda 
J. Kołodziejski



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. RADY NARODOW EJ W GDAŃSKU N r 1, poz. 3, 4, 5

3

ZARZĄDZENIE Nr 8/81 
Wojewody Gdańskiego

z dnia 30 stycznia 1981 r.

w sprawie przyznania ulgi podatkowej dla osób wykonują­
cych rzemiosło artystyczne i posiadających tytuł mistrza rze­

miosła artystycznego.

Na podstaw ie § 18 ust. 3 rozporządzenia M inistra Finansów  
z dnia 31 stycznia 1977 r. w spraw ie zryczałtow ania podatków  
obrotowego i dochodowego od niektórych grup podatników  
(Dz. U. N r 5, poz. 24, z 1979 r. N r 11, poz. 78 i z 1980 r. N r 6, 
poz. 16) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Przyznaje się na teren ie w ojew ództw a gdańskiego ulgę po­
datkow ą dla osób w ykonujących rzemiosło artystyczne i po­
siadających ty tu ł m istrza rzem iosła artystycznego.
1. Ulga podatkow a przysługuje rzem ieślnikom  opłacającym  

zobowiązania w  form ie ryczałtu  umownego.
2. Wysokość u lgi podatkow ej wynosi 10 %  ustalonego zobo­

w iązania podatkowego.

§ 2.

Ulgi, o k tórych  mowa w § 1, p rzysługują rzem ieślnikom , 
k tórym  przyznano praw o opłacania podatków  obrotowego 
i dochodowego w form ie ryczałtu  um ownego od 1981 roku.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem  ogłoszenia w  Dzień- 

niku Urzędowym  W ojewódzkiej Rady Narodowej w G dan- 
sku z mocą obow iązującą od 1 stycznia 1981 r.

W ojewoda 
J. Kołodziejski

4

UCHWAŁA Nr XII/52/80 
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Pucku

z dnia 30 w rześnia 1980 r.

w sprawie odstępstwa od planu zagospodarowania prze­
strzennego gminy Puck w  części dotyczącej wsi Rekowo 
Dolne, oraz zatwierdzania miejscowego planu szczegółowego 

zagospodarowania przestrzennego wsi Rekowo Dolne.

Na podstaw ie a r t. 64 pk t 1 lit. e ustaw y z dnia 25 stycznia 
1975 r. o radach narodow ych (Dz. U. z 1975 r. N r 26, poz. 
139 z 1977 r. N r 11, poz.*44, z 1978 r. N r 14, poz. 61 i N r 31, 
poz. 130) oraz § 7 ust. 1 i 4 uchw ały Nr 148 Rady M inistrów  
z dnia 9 lipca 1976 r. w  spraw ie zasad i trybu  sporządzania, 
uzgadniania i zatw ierdzania m iejscowych planów  zagospoda­
row ania przestrzennego (M.P. Nr 31, poz. 135) Rada N arodo­
wa M iasta i G m iny w Pucku uchw ala, co następuje:

§ I-

W prow adza się odstępstw o od planu  ogólnego zagospodaro­
w ania przestrzennego gm iny Puck—zatwierdzonego uchw ałą 
N r 111/15/78 Rady Narodowej M iasta i G m iny w Pucku z 
dnia 15 m aja 1978 r. (Dz. Urz. WRN N r 7, poz. 41) — polega­
jące na zw iększeniu terenów  na obszarze wsi Rekowo Dolne 
na cele budow nictw a mieszkaniowego.

§ 2.

Zatw ierdza się m iejscowy p lan  szczegółowy zagospodaro­
w ania przestrzennego wsi Rekowo Dolne, przedstaw iony w
form ie: .
1) rysunku  p lanu  w  skali 1 :1000 pod ty tu łem  „M iejscowy 

plan  szczegółowy zagospodarow ania przestrzennego wsi 
Rekowo Dolne”,

2) tekstu  p lanu  stanow iącego jego in teg ralną  część.

§ 3.
Zobow iązuje się N aczelnika M iasta i G m iny w Pucku  do:

1) um ożliw ienia zainteresow anym  przeglądania planu, o

k tórym  m ow a w  § 2, oraz udzielenia im odpowiednich in ­
form acji o tym  planie,

2) w yw ieszenia na okres 14 dni odpisu niniejszej uchw ały na 
tablicy ogłoszeń U rzędu M iasta i G m iny w Pucku.

3) ogłoszenia w lokalnym  czasopiśmie inform acji o zatw ier­
dzeniu p lanu  wym ienionego w § 2.

§ 4.

P rzy dalszej rozbudowie wsi oraz zasiedlaniu budynków  
przez m ieszkańców należy uwzględnić zabezpieczenie terenu  
w istn iejącej rezerw ie gruntów  z przeznaczeniem  na budowę 
szkoły podstawowej.

§ 5.

Działki budow lane należy przydzielać osobom, k tóre p rze­
kazały w łasne grunty , zam ieszkałym  i p racującym  na terenie 
m iasta i gm iny Puck uw zględniając faktyczne potrzeby 
m ieszkaniow e oraz fak t posiadania już innej nieruchomości.

§ 6.

Upoważnia się N aczelnika M iasta i G m iny w Pucku do do­
konyw ania w  drodze zarządzeń odstępstw  od planu  w ym ie­
nionego w § 2 i zobow iązuje do inform ow ania Rady N arodo­
wej M iasta i G m iny w  rocznych spraw ozdaniach o poczynio­
nych odstępstw ach od wym ienionego planu.

§ 7.
U chw ała wchodzi w życie z dniem  ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym  W ojewódzkiej R ady Narodowej w  Gdańsku.
Przew odniczący

Rady Narodowej M iasta i G m iny 
J. Leszczyński

5

UCHWAŁY Nr XVII/56/80 
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Skarszewach

z dnia 13 października 1980 r.
w sprawie zatwierdzenia planu zagospodarowania przestrzen­

nego gminy Skarszewy.

Na podstaw ie a rt. 64 p k t 1 lit. e ustaw y z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodow ych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26, poz. 139, 
z 1977 r. N r 11, poz. 44, z 1978 r. N r 14 poz. 61 i Nr 31 poz. 
130) oraz § 7 ust. 1 i 4 uchw ały N r 148 Rady M inistrów  z 
dnia 9 lipca 1978 r. w spraw ie zasad i try b u  sporządzania, 
uzgadniania i zatw ierdzania miejscowych planów  zagospoda­
row ania przestrzennego (M.P. N r 31, poz. 135), Rada N arodo­
wa M iasta i G m iny uchw ala, co następuje:

§ I-

Zatw ierdza się p lan  zagospodarow ania przestrzennego 
gm iny Skarszewy, przedstaw iony w form ie:
1) rysunku  tego p lanu w  skali 1 :10 000 pod ty tu łem  P lan 

zagospodarow ania przestrzennego gm iny Skarszewy,
2) tekstu  wym ienionego, p lanu  stanowiącego jego in teg ralną 

część.

§ 2 .

Zobow iązuje się N aczelnika M iasta i G m iny do:
1) um ożliw ienia zainteresow anym  w glądu do planu, o k tó ­

rym  mowa w § 1, oraz udzielenia im odpowiednich in fo r­
m acji o tym  planie,

2) w yw ieszenia na okres 14 dni odpisu niniejszej uchw ały 
na tablicy ogłoszeń U rzędu M iasta i G m iny w S karsze­
wach,

3) ogłoszenia w lokalnym  czasopiśmie inform acji o zatw ier­
dzeniu p lanu  w ym ienionego w § 1.

§ 3.

1. U poważnia się N aczelnika M iasta i G m iny do dokony­
w ania w drodze zarządzeń odstępstw  od uchwalonego planu 
w  § j  — po uzyskaniu akceptacji Głównego A rch itek ta  Wo­
jew ództw a oraz opinii Kom isji Rozwoju Gospodarczego 
i G ospodarki M iejskiej R ady N arodow ej M iasta i Gminy.



N r 1, poz. 5, 6, 7 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. RADY NARODOWEJ W GDAŃSKU S tr. 3

2. Zobowiązuje się Naczelnika M iasta i G m iny do in form o­
w an ia  Rady Narodowej M iasta i G m iny w  rocznych spraw oz­
daniach o poczynionych odstępstw ach od wymienionego 
planu.

§ 4.
T racą moc:

1) uproszczony p lan  zagospodarow ania przestrzennego gminy 
Skarszew y zatw ierdzony zarządzeniem  n r 53/74 Naczelni­
ka Pow iatu  w  Kościerzynie z dnia 7 grudnia 1974 r.

2) uproszczony p lan  zagospodarow ania przestrzennego gm iny 
Turze zatw ierdzony zarządzeniem  n r 59/74 Naczelnika 
M iasta i P ow iatu  w  Tczewie z dnia 7 g rudnia 1974 r.

§ 5.
U chw ała wchodzi w życie z dniem  ogłoszenia w Dzienniku 

U rzędow ym  W ojewódzkiej Rady N arodow ej w G dańsku.
Przew odniczący 

Rady Narodowej M iasta i G m iny 
J. H andke

6

ZARZĄDZENIE Nr 21/80 
Prezydenta Miasta Gdyni

z dnia 18 listopada 1980 r.

w  sprawie ustalenia opłat z tytułu oddawania w użytkowanie 
wieczyste nierolniczych terenów państwowych w mieście 

Gdyni na rzecz cudzoziemców dewizowych.

Na podstaw ie a rt. 23 ust. 1 i 2 ustaw y z dnia 14 lipca 1961 
r. o gospodarce terenam i w  m iastach i osiedlach (Dz. U. z 
1969 r. N r 22, poz. 159, z 1972 r. N r 27, poz. 193 i z 1974 r. N r 
14, poz. 84) oraz § 2 ust. 1 uchw ały n r  112 Rady M inistrów  z 
dn ia  20 lipca 1979 r. w  spraw ie oddaw ania w  użytkowanie 
wieczyste lub sprzedaży terenów  państw ow ych na rzecz 
cudzoziemców dewizowych (M.P. Nr 18, poz. 109) zarządza 
się, co następuje:

§ 1

1. Dla uzyskania podstaw y do usta len ia staw ek za oddaw ane 
na rzecz cudzoziemców dewizowych w  użytkow anie wieczyste 
nierolnicze tereny  państw ow e położone w granicach adm in i­
stracy jnych  m iasta Gdyni — z ty tu łu  położenia te renu  — 
dzieli się obszar tego m iasta na następujące strefy:
1) stre fa  I-sza — centralna
2) strefa  Il-g a  — śródm iejska
3) strefa  III-c ia  — pośrednia
4) stre fa  IV -ta — pery fery jna
2. G ranice stref, o których mowa w ust. 1, określa się jak  w 
uchw ale Nr 86/XXIX/62 P rezydium  M iejskiej R ady N arodo­
w ej w  G dyni z dnia 25 w rześnia 1962 r. w  spraw ie ustalenia 
cennika opłaty rocznej z ty tu łu  korzystania z terenów  poło­
żonych w granicach adm inistracyjnych m iasta Gdyni, odda­
nych w  użytkow anie wieczyste organizacjom  społecznym 
albo w  wieczyste użytkow anie innym  osobom praw nym  lub 
fizycznym  (jednolity tekst. Dz. Urz. WRN w G dańsku z 1970 
r. N r 10, poz, 56).

§ 2

U stala się staw ki opłaty rocznej za oddaw ane na rzecz 
cudzoziemców dewizowych w  użytkow anie wieczyste n ie ro l­
nicze tereny  państw ow e położone w  granicach adm in istracy j­
nych m iasta Gdyni w  następujących wysokościach w stosun­
ku  rocznym  za 1 m kw  terenu:
1) w  centralnej strefie  — 1.100 zł
2) w  śródm iejskiej strefie  — 900 zł
3) w  pośredniej strefie  — 800 zł
4) w pery fery jnej strefie  — 700 zł

§ 3
Zarządzenie wchodzi w  życie po upływ ie 14 dni od daty 

ogłoszenia w  D zienniku U rzędow ym  W ojewódzkiej R ady N a­
rodowej w  G dańsku.

Prezydent Miasta 
J. Krzeczkowski

7

s ZARZĄDZENIE Nr 6/80 
Naczelnika Gminy w Wejherowie

z dnia 11 grudnia 1980 r. •

w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmo­
wanych na właśność Państwa we wsiach Bolszewo i Gościci- 

• no, gmina Wejherowo.

Na podstaw ie a rt. 8 ust. 1 — 3 ustaw y z dnia 31 stycznia 
1961 r. o terenach budow alanych na obszarach w si (Dz. U. z 
1969 roku Nr 27, poz. 216 i z 1972 r. N r 49, poz. 312) oraz § 1 
rozporządzenia Rady M inistrów  z dnia 31 stycznia 1970 r. w 
spraw ie zasad przejm ow ania terenów  budow lanych na ob­
szarach wsi na własność Państw a (Dz. U. Nr 3, poz. 16) w 
zw iązku z art. 37 ust. 1 ustaw y z dn ia 28 m aja 1975 r. o dw u­
stopniowym  podziale adm inistracyjnym  P aństw a oraz o 
zm ianie ustaw y o radach  narodow ych (Dz. U. N r 16, poz. 91) 
zarządza się, co następuje:

§ 1

U stala się, że na podstaw ie art. 8 ust. 3 powołanej ustaw y
0 terenach budow lanych na obszarach wsi, przechodzą na 
właśność P aństw a następujące grun ty  we wsiach Bolszewo
1 Gościcino, przeznaczone w  planie zagospodarow ania p rze­
strzennego na cele budow nictw a mieszkaniowego:
W i e ś  B o l s z e w o

1) działki n r  n r  1112 o pow ierzchni 396 m  kw, 424/1 o pow. 
116 m kw, 424/2 o pow. 286 m kw, 424/3 o pow. 93 m  kw, 
424/4 o pow. 188 m kw, 424/5 o pow. 132 m kw, 424/7 o 
pow. 297 m kw, stanow iące własność P aw ła Dzienisza 
i żony S tefanii, zapisane w  księdze w ieczystej 12500.

2) działki n r  n r  425/1 o pow. 93 m  kw, 425/2 o pow. 117 m 
kw, 425/3 o pow. 293 m kw, 425/4 o pow. 188 m kw, 425/5 
o pow. 99 m kw, 425/7 o pow. 330 m kw, 1110 o pow. 396 
m  kw, stanow iące własność Edw ina Sikory i żony M arii, 
zapisane w księdze w ieczystej 12593.

3) działki n r  n r 426/1- o pow. 77 m kw, 426/2 o pow. 203 m 
kw, 426/3 o pow. 219 m kw, 426/4 o pow. 188 m kw, 426/5 o 
pow. 66 m kw, 426/7 o pow, 363 m kw, 1108 o pow. 396 
m kw, stanow iące własność S tanisław a Bacha i żony 
U rszuli zapisane w  księdze w ieczystej 12595.

4) działki n r  n r  427/1 o pow. 87 m kw, 427/2 o pow. 361 m 
kw,427/3 o pow. 56 m kw, 427/4 o pow. 188 m kw, 427/5 
o pow. 33 m kw, 1105 o pow. 396 m  kw, 1106 o pow. 396 
m kw, stanow iące własność Jan a  Macholi, i żony Teresy, 
zapisane w księdze w ieczystej 12483.

5) działki n r  n r  428/1 o pow. 311 m  kw, 428/2 o pow. 190 m 
kw, 428/3 o pow. 188 m kw, 428/6 o pow. 297 m kw, 1104 
o pow. 290 m kw, 1103 o pow. 396 m kw, stanow iące 
własność W ładysław a Piekarskiego i żony Stanisław y, 
zapisane w księdze wieczystej 12489.

6) działki n r  n r  429/1 o pow. 173 m  kw, 429/2 o pow. 332 m 
kw, 429/3 o pow. 188 m kw, 429/4 o pow. 99 m kw, 429/6 o 
pow. 330 m kw, 1101 o pow. 396 m  kw, stanow iące w łas­
ność Antoniego A ngela i żony Łucji, zapisane w  księdze 
wieczystej 12496,

7) działki n r  n r  445/29 o pow. 229 m  kw, 445/30 o pow, 167 
m kw, 445/31 o pow. 101 m  kw, stanow iące własność 
M ariana M ilewczyka i żony Zofii, zapisane w  księdze w ie­
czystej 12485.

8) działki n r  n r  442/2 o pow. 440 m kw, 442/3 o pow. 347 m 
kw, 442/4 o pow. 196 m kw, 442/5 o pow. 599 m kw, 442/8 
o pow. 499 m kw, 1065 o pow. 509 m .kw, 442/10 o pow. 
302 m kw, stanow iące własność Jan a  Wossa i żony Ireny 
(do 1/9 części) Zygm unta Roksz i żony S tanisław y (do 
8/9 części) zapisane w księdze w ieczystej 12503.

9) działki n r n r  441/1 o pow. 191 m kw, 441/8 o pow. 70 m 
kw, 441/9 o pow. 134 m kw, 441/10 o pow. 105 m kw, 
1051 o pow. 558 m  kw, stanow iące własność Leona Szu- 
lakowskiego i żony W andy, zapisane w  księdze w ieczystej 
12495.

10) działka n r 457/9 o pow. 6 m  kw, stanow iąca własność 
Feliksa Dibowskiego i żony Rozalii, zapisana w księdze 
wieczystej 5644.

11) działka n r  456/7 o pow. 2 m  kw , stanow iąca własność 
S tanisław a L ehm anna i żony Ireny , zapisana w  księdze 
wieczystej 5641.

12) działki n r n r  445/27 o pow. 289 m kw, 445/28 o pow. 284 
m kw, stanowiące własność Mariana Milewczyk i żony 
Zofii, zapisane w  księdze wieczystej 12485.



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. RADY NARODOW EJ W GDAŃSKU N r 1, poz, 7, 8, 9

13) działki n r 546/9 o pow. 179 m kw, 546/10 o pow. 224 m 
kw, 546/11 o pow. 109 m  kw  i 546/12 o pow. 4 m  kw, stano ­
w iące własność S tefanii M ilewczyk zapisane w  księdze 
w ieczystej 7240.

W i e ś  G o ś c i c i n o

1) działki n r  n r  555/20 o pow. 593 m  kw, 555/21 o pow. 466 
m kw, 555/25 o pow. 321 m kw, stanow iące własność 
F lo riana K linkosza i żony Zofii, zapisane w  księdze w ie­
czystej 13101.

2) działki n r  n r  556/21 o pow. 126 m kw, 556/20 o pow. 675 
m kw, 556/12 o pow. 498 m  kw, 556/27 o pow. 596 m kw, 
stanow iące własność Zygm unta Gesslera i żony Teresy, 
zapisane w księdze w ieczystej 13019.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  ogłoszenia w  Dzien­
n iku  U rzędow ym  W ojewódzkiej Rady Narodowej w G dań­
sku.

Naczelnik G m iny 
Z. Żarach

8

ZARZĄDZENIE Nr 20/80 
Naczelnika Gminy w Zblewie

z dn ia 18 grudnia 1980 r. i

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia granic terenów  
budowlanych przejmowanych na własność Państwa we wsi

Pinczyn.

Na podstaw ie a rt. 8 ust. 1 ustaw y z dnia 31 stycznia 1961 
r. o terenach budow lanych na obszarach wsi (Dz. U. z 1969 r. 
N r 27, poz. 216 i z 1972 r. N r 49, poz. 312) oraz § 1 rozporzą­
dzenia Rady M inistrów  z dnia 31 stycznia 1970 r. w  spraw ie 
zasad przejm ow ania terenów  budow lanych na obszarach wsi 
na własność P aństw a (Dz. U. Nr 3, poz. 16) w  zw iązku z art. 
37 ust. 1 ustaw y z dnia 28 m aja 1975 r. o dw ustopniow ym  po*, 
dziale adm inistracy jnym  Państw a oraz o zm ianie ustaw y o 
radach narodow ych (Dz. U. Nr 16, poz. 91) zarządza się, co 
następuje:

§ 1

W zarządzeniu N r 15/80 Naczelnika G m iny w Zblewie z 
dn ia 23 lipca 1980 r. w  spraw ie usta len ia  granic terenów  b u ­
dow lanych przejm ow anych na własność P aństw a we wsi 
P inczyn (Dz. Urz. WRN N r 10, poz. 40) p k t 4 w  § 1 o trzym uje 
brzm ienie:
„ 4) działka n r  166/1 o pow ierzchni 997 m . kw, stanow iąca 

własność Łucji M iszewskiej — 5/8 części oraz D anuty 
Ł ucji M iszewskiej, D ariusza Jan a  M iszewskiego i R ena­

ty  Miszewskiej po 1/8 części, zapisana w  księdze w ie­
czystej n r  12885”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem  ogłoszenia w  Dzien­
niku  Urzędowym  W ojewódzkiej Rady Narodowej w  G dańsku.

Naczelnik G m iny 
B. Damaszk

9

ZARZĄDZENIE Nr 1/81 
Naczelnika Gminy w Sulęczynie

z dnia 7 stycznia 1981 r.

w sprawie odstępstwa od planu zagospodarowania prze­
strzennego gminy Sulęczyno.

Na podstaw ie § 7 ust. 4 uchw ały N r 148 Rady M inistrów  z 
dnia 9 lipca 1976 r. w  spraw ie zasad i trybu  sporządzania, 
uzgadniania i zatw ierdzania m iejscowych planów  zagospoda­
row ania przestrzennego (M. P. N r 31, poz. 135) oraz w  zw iąz­
ku-z § 4 uchw ały N r XIX/81/77 G m innej R ady Narodowej w  
Sulęczynie z dnia 26 listopada 1977 r. w  spraw ie zatw ierdze­
nia miejscowego planu  zagospodarow ania przestrzennego gm i­
ny Sulęczyno oraz miejscowego planu  ogólnego zagospodaro­
w ania przestrzenego wsi Sulęczyno Dz. Urz. WRN z 1978 r. 
N r 3, poz.9) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W prowadza się odstępstw o od p lanu zagospodarow ania 
przestrzennego gm iny Sulęczyno zatw ierdzonego uchw alą N r 
XIX/81/77 G m innej R ady Narodowej w Sulęczynie z dnia 
26 listopada 1977 r. w odniesieniu do te renu  przeznaczonego 
pod przedszkole 4 — oddziałowe (symbol UOp) polegające na 
w ydzieleniu z działki Nr 250 w  Sulęczynie działki budow la­
nej o pow ierzchni 0,06 ha pod budow nictw o jednorodzinne, 
zgodnie z załącznikiem  graficznym  do zarządzenia.

§  2.

S ekretarz U rzędu G m iny spow oduje wywieszenie n in ie j­
szego zarządzenia na tablicy ogłoszeń U rzędu G m iny oraz 
zapewni udzielenie zainteresow anym  w yjaśnień i inform acji 
w  spraw ie odstępstw a od planu.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem  ogłoszenia w*.Dzien- 
n iku  U rzędow ym  W ojewódzkiej R ady N arodowej w  Gdańsku.

Naczelnik G m iny 
J. Kulas

/

1    1 ■
Cena niniejszego num eru  w ynosi: 1 egz. 4,00 zł PZG —Gd. — 455 1500 Indeks 35596


